UBND TỈNH AN GIANG

SỞ TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 124/QĐ-STP
	An Giang, ngày   31  tháng 8 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Tổ giúp việc thực hiện các nhiệm vụ góp phần

nâng cao Chỉ số năng lực cạnh tranh cấp tỉnh
thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Tư pháp

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH AN GIANG
Căn cứ Quyết định số 17/2015/QĐ-UBND ngày 03 tháng 6 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh An Giang;
Căn cứ Quyết định số 63/2017/QĐ-UBND ngày 22 tháng 9 năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc điều chỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh An Giang;
Căn cứ Quyết định số 2000/QĐ-UBND ngày 15 tháng 7 năm 2016 của UBND tỉnh về việc ban hành Chương trình hành động nâng cao chỉ số năng lực cạnh tranh (PCI) tỉnh An Giang giai đoạn 2016 - 2020;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Tổ giúp việc thực hiện các nhiệm vụ góp phần nâng cao Chỉ số năng lực cạnh tranh cấp tỉnh thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Tư pháp, gồm:
1. Ông Trần Công Lập, Phó Giám đốc Sở, Tổ trưởng.

2. Ông Nguyễn Văn Thơm, Trưởng Phòng XD&KTVBQPPL, Tổ phó.
3. Bà Trương Thị Như Hoa, Chuyên viên Phòng HCTP, thành viên.

4. Ông Lê Minh Tròn, Chuyên viên Phòng BTTP, thành viên.

5. Ông Lê Ngọc Thành, Chuyên viên Phòng Thanh tra Sở, thành viên.
6. Ông Đỗ Minh Trung, Chuyên viên Phòng PBGDPL, thành viên.
7. Bà Nguyễn Thị Mỹ Thoa, Chuyên viên Văn phòng Sở, thành viên.

8. Bà Nguyễn Thị Hằng, Chuyên viên Phòng XD&KTVBQPPL, thư ký.

Điều 2. Tổ giúp việc có chức năng tham mưa Ban Giám đốc trong tổ chức thực hiện các nhiệm vụ góp phần nâng cao Chỉ số năng lực cạnh tranh cấp tỉnh thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Tư pháp. Nhiệm vụ cụ thể do Tổ trưởng phân công.
Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 161/QĐ-STP ngày 23 tháng 8 năm 2017 của Giám đốc Sở Tư pháp Về việc thành lậpTổ giúp việc thực hiện các nhiệm vụ góp phần nâng cao Chỉ số năng lực cạnh tranh cấp tỉnh thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Tư pháp.
Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 4;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, TCCB.
	GIÁM ĐỐC
(Đã ký & đóng dấu)
Cao Thanh Sơn

1
PAGE
2